EDITAL Nº 219 / 2025

ASSUNTO: Veículos Adquiridos por Ocupação pela

Câmara Municipal de Mértola

ANA CATARINA GUERREIRO CARRASCO, Vereadora com competência

delegada:

TORNA PÚBLICO, por esta via, que foram adquiridos por ocupação pela

Câmara Municipal, nos termos do nº4 do art.º 165º do D.L nº114/94, de

03 de maio, na sua atual redação, e do nº 9 do art.º 9º do Regulamento

Municipal de Remoção e Recolha de Veículos na Via Púbica, os veículos

automóveis:

MATRÍCULA MARCA CÔR

DA-AH500 MERCEDES BRANCO

20-88-KC BMW CINZENTO

41-11-ON FIAT BRANCO

03-47-FF ALFA ROMEU VERDE

41-18-BL OPEL ASTRA PRETO

Para constar e devidos efeitos se publica este e outros de igual teor que

vão ser afixados nos lugares de estilo.

14 de novembro de 2025

A Vereadora com Competência Delegada,

Ana Catarina Guerreiro Carrasco

		2025-11-14T14:17:11+0000
	ANA CATARINA GUERREIRO CARRASCO